
l
SMLOUVA

o spolupráci na zážitkovém kurzu pro třídní kolektiv

Účastníci smlouvy:

1. Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic
22/121 _,
nám. Jiřího z Lobkovic 22/121, 130 00 Praha 3
lČ: 63831406
Bankovní spojení: ,

V zastoupení: Mgr. Naděžda Hrebíková, ředitelka školy

Dále jen ,,škola".

2. Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3
lČ: 45241848 (není plátce DPH)
Bankovní spojení:
V zastoupení: Mgr. Kateřina jarošová, ředitelka

Dále jen ,,organizátor".

Účastníci uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při realizaci a zajištěni služeb potřebných k realizaci
zážitkového kurzu v termínu 16. - 20. 5. 2022 pro minimálně 40 a maximálně 45 žáků (dále jen ,,maximální
kapacita") 1. stupně ZŠ " pedagogický dozor v počtu 2 osob.

2. Organizátor se zavazuje:
2.1. zajistit pro skupinu účastníků:

1. Přepravu zájezdovými autobusy od budovy školy do místa ubytováni a zpět a předat škole kontakt
na řidiče.
· odjezd autobusu dne 16. 5. 2022 v 9 hodin od budovy školy ZŠ Lobkovicovo nám.;
· Návrat autobusu dne 20. 5. 2022 přibližně ve 12 hodin zpět ke škole.

V2. Ubytování v Táborové základně Zloukovice - adresa: TZ jitřenka Žloukovice, pošta N ižbor 267
05. Ubytování pro žáky a učitele ZŠ Lobkovicovo nám. je zajištěno v dřevěných chatkách včetně
lůžkovin. Sociálnf zařízenf je v hlavní budově, kde je také jídelna.

3. Stravování v jídelně táborové základny formou plné penze s dopoiednM a odpoledními svačinami,
včetně pitného režimu. Stravování začíná obědem dne 16. 5. 2022 a končí snIdaní
dne 20. 5. 2022.

4, Kvalifikované pedagogické pracovníky na zajištění programu i dozoru. Program začíná ráno po
snídani a konči večerním programem do 21 hodin.

5. Kvalifikovaného zdravotníka v počtu 1 osoby. Zdravotník vykonává zdravotní péči, vede
zdravotnický deník, k dispozici má lékárnu vybavenou dle vyhlášky č. 106/2001 Sb. (novela
Č. 422/2013 Sb.).

~ 1 ~



2.2. zajistit bezplatné místo pro pedagogický doprovod skupiny v počtu 2 osob.
2.3. zajistit dohled nad řádným spiněním všech hygienických norem v rámci platné legislativy:

Podmínky dané vyhláškou č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti
včetně změn daných vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 148/2004 Sb., č. 320/2010 Sb.,
Č. 422/2013 Sb.

2.4. Nejpozději 7 dnf před odjezdem zaslat na školu (poštou či e-mailem) podrobné pokyny k pobytu,
informace o času odjezdu, tel. spojení na odpovědnou osobu apod.

2.5. Chránit osobní údaje dětí a zaměstnanců školy v souladu s vyhláškou GDPR.

3. Škola se zavazuje
3.1. zajistit obsazenost pobytu na minimálni počet 40 platících účastníků.
3.2. zajistit pedagogický doprovod skupiny, který je zodpovědný za děti během cesty a pomáhá s dozorem

během pobytu, především v době, kdy není program.
3.3. zajistit na pobyt řádně zpracovanou zdravotní dokumentaci děti dle vyhlášky 106/2001 Sb.

o zotavovacích akcích pro děti a dorost a souvisejÍcÍch předpisů. Zdravotní omezeni nebo diety nahlási
minimálně 7 dní před nástupem.

3.4. Předat minimálně 10 dni před nástupem na pobyt vedoucímu kurzu seznam účastníků a zajistit distribuci
a podepsáni přihlášek.

3.5. Případné překročení maximální kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvn ich stran.

4. Platební podmínky
4.1. Organizátor se zavazuje zajistit služby tak, aby celková souhrnná cena nepřesáhla částku: 2400,- Kč za

žáka při minimálním počtu účastníků.
4.2. Platbu budou jednotliví účastníci hradit škole a ta uhradí celý kurz organizátorovi na základě vystavené

faktury po ukončení pobytu.
4.3. V případě, že nebude naplněn minimální počet účastníků, cena za chybějící účastníky do minimálního

počtu se Ďoměrně rozpočítá mezi stávající účastníky a bude tak navýšena.

5. Stornopodmínky
5.1. Škola může od smlouvy jednostranně odstoupit jen v případě zvlášť závažného porušení některé ze

smluvních povinnosti organizátora, příp. kdykoli při dodrženi těchto storno podmínek:
· 30% z ceny pobytu při zrušení účasti mezi 30 až 8 dny před zahájením pobytu;
· 50% z ceny pobytu při zrušení účasti 7 dni a méně před zahájením pobytu.
(Celková cena je stanovena jako součin souhrnné ceny pobytu za žáka a minjmální kapacity.)

5.2. Organizátor je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit v případě zvlášť' závažného porušeni ze
strany školy. V takovém případě se škola stává stranou povinnou, přičemž se použiji storno podmínky
dle předchozího bodu.

5.3. V případě vládních nařízeni v souvislosti s výskytem koronavirového onemocnění SARS - COVID 19,
kdy bude případně omezena činnost poskytování ubytovaclch a stravovacích služeb, či jiných překážek
na straně ubytovatele znemožňujfcf pobyt, se stornopoplatky neúčtují. Jestliže kvůli epidemické situaci či
jiné nenadálé události, např. z důvodu karantény, nebude možnost pobyt uskutečnit, obě smluvní strany
budou hledat náhradní termín. Ten musí být odsouhlasen písemně či e-mailem organizátorem i školou.

_ 2. "



6. Závěrečná ustanovení
6.1. Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních stran, dodatkem k této

smlouvě.
6.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smluvní strany svým

podpisem potvrzují, že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.
6.3. Smlouva bude uveřejněna organizátorem v registru smluv do 14 dnů od podepsání smlouvy.
6.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.

·' ·' rf 4j

. e

Mgr. Nadě"da Hrebíková, ředitelka školy
Jgc g, ĹĺUL'

Datum

Mgr Ka ř/iä jCošová, ředíte ka DDM

i,, /Z.<
Datum

~ 3 ~


